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CU n.

L'omologazione degli incontri e i provvedimenti disciplinari sono di competenza del

GST FISR VENETO

10 del 11/02/2019

RISULTATI e CLASSIFICHE

ATTIVITA’ AGONISTICA HOCKEY INLINE Zona 2 Veneto
Anno Sportivo 2018/ 2019

UNDER 14 giornata 5

10/02/2019 ~ ©Ore 10,30
10/02/2019 ~ Ore 12,00
10/02/2019  Ore 14,00
10/02/2019 Ore 15,30
10/02/2019 ~ Ore 11,00
10/02/2019  Ore 12,30
10/02/2019  Ore 15,00
10/02/2019 ~ Ore 16,30

CLASSIFICA UNDER 14

PTI: punti | GTE: Partite Giocate | VTE: Partite vinte |PSE: partite perse | RFT: reti fatte | RST: reti subite | DIFF: differenza reti

PALAHOCKEY CITTADELLA
PALAHOCKEY CITTADELLA
PALAHOCKEY CITTADELLA
PALAHOCKEY CITTADELLA
PALA RACITI - PADOVA
PALA RACITI - PADOVA
PALA RACITI - PADOVA

PALA RACITI - PADOVA

PEN: Punti di penalizzazione

_Iﬂl

& GHOSTS PADO
8.

VA

s BLUDOGS MONTORIO 2] 9

3 7, FOXLEGNARO 18 8
4 SPORTING TREVISO 1 9
5 & ASIAGO VIPERS 10 8
7 B TERGESTE 9 8
6 <&@ HP CITTADELLA 3 8
8 @ DIAVOLI VICENZA 1 8

UNDER 14 giornata é
17/02/2019

17/02/2019
17/02/2019
17/02/2019
17/02/2019
17/02/2019

Montorio Vr
Montorio Vr
Montorio Vr
Legnaro Pd
Legnaro Pd
Legnaro Pd

HP CITTADELLA

FOX LEGNARO

FOX LEGNARO
TERGESTE

GHOSTS PADOVA
BLUDOGS MONTORIO
SPORTING TREVISO

6,
6,
”
@
@

GHOSTS PADOVA

118
7 2 112
6 3 77
3 2 3 46
3| 1 4 46
3 5 37
1 7 |15
0 1 8 21
BLUDOGS MONTORIO

2,
&,
o
@
)

TERGESTE

BLUDOGS MONTORIO
DIAVOLI VICENZA
GHOSTS PADOVA

FOX LEGNARO

13
21

31

76
53
86
68
124

ASIAGO VIPERS
TERGESTE

ASIAGO VIPERS

HP CITTADELLA
SPORTING TREVISO
DIAVOLI VICENZA
DIAVOLI VICENZA

CEE S dS d

105
21

SPORTING TREVISO
SPORTING TREVISO
TERGESTE

FOX LEGNARO

DIAVOLI VICENZA
GHOSTS PADOVA

BLUDOGS MONTORIO

0-4
10-2
6-3

18-2
19-4
6-6
5-1



CU 11 del 03/02/Pag.02

Giornata 7 UNDER 16

24/02/2019 "J.MARIOTTO" MONTORIO @ BLUDOGS MONTORIO ,@ RUCELLAI MILANO

e

24/02/2019 "J.MARIOTTO" MONTORIO ‘@ GHOSTS PADOVA \& RUCELLAI MILANO

CLASSIFICA UNDER 16

PTI: punti | GTE: Partite Giocate | VTE: Partite vinte | VTOR: Partite vinte Overtime/Rigori | PSOR: Partite Perse Overtime/Rigori |
PSE: partite perse | RFT: reti fatte | RST: reti subite | DIFF: differenza reti | PEN: Punti di penalizzazione

_-

1 ¥r FOXLEGNARO

2 & GHOSTS PADOVA 15 6 5 0 0 1 27 15 12
3 &. BLUDOGS MONTORIO 1 7 3 0 2 2 3 19 17
4 & ASIAGO VIPERS 10 6 2 2 0O 2 41 24 17
5 B MONLEALE SPORTLEALE 3 7 2 0 0 5 29 48 -39
6 B RUCELLAI MILANO 510 0| 0 |5([12]| 62 |-50

Giornata 5 UNDER 16 prevista domenica 13 gennaio 2019
POSTICIPATA a domenica 07 aprile 2019

Padova:11.02.2019
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